


  
  

  
  

VYVGART:
kezelje a betegség okát, 

tapasztalja meg a
gyógyszer hatékonyságát

A VYVGART a célzott hatás-
mechanizmusa révén csökkenti a 

patogén IgG autoantitestek szintjét1-3

Az első és egyetlen IgG Fc fragmentum, amelyet generalizált myasthenia 
gravisban (gMG) szenvedő, acetilkolin-receptor (AChR) antitest pozitív felnőtt 
betegek kezelésére engedélyeztek.1,4

Betegprofil.

A Vyvgart a standard terápia kiegészítéseként javallott a generalizált myasthenia gravisban (gMG) 
szenvedő, acetilkolin-receptor (AChR) antitest pozitív felnőtt betegek kezelésére.

Rövidítések: 
Fc: kristályosítható fragmentum régió; IgG: immunglobulin G

Referenciák: 
1. Wolfe GI et al. J Neurol Sci 2021;430:118074.; 2. Vaccaro C et al. Nat Biotechnol 2005;23(10):1283-1288.; 3. Ulrichts P et al. J Clin Invest 2018;128(10):4372-4386.; 4. VYVGART 
Alkalmazási előírás, 2023.09.

Vyvgart 20 mg/ml koncentrátum oldatos infúzió:

Bővebb információért olvassa el az alkalmazási előírást! A hatályos “alkalmazási előírás” teljes szövegét megtalálja a Nemzeti Népegészségügyi és 
Gyógyszerészeti Központ (www.ogyei.gov.hu/gyogyszeradatbazis/) vagy az Európai Gyógyszerügynökség (www.emea.europa.eu) honlapokon. NNGYK 
honlapon keresztül történő elérési útvonal: www.ogyei.gov.hu; Adatbázisok, nyilvántartasok; Gyógyszer-adatbázis; szabadszavas keresésben a “VYVGART” 
megadása, a “KERESÉS INDÍTÁSA”, EMA ikon vagy hiperlinkre történő kattintás.

Árinformáció: Nem támogatott készítmény. Közfinanszírozással nem rendelhető. 
Forgalomba hozatali engedély jogosultja: argenx BV, Industriepark-Zwijnaarde 7, 9052 Gent, Belgium 
Forgalomba hozatal jogosult magyarországi képviselete: Medison Pharma Hungary Kft. 1134 Budapest, Váci út 47. E-mail cím: medinfo.hungary@medisonpharma.com
A forgalomba hozatali engedély száma:EU/1/22/1674/001

Feltételezett mellékhatások bejelentése: a gyógyszer engedélyezését követően lényeges a feltételezett mellékhatások bejelentése, mert ez fontos eszköze annak, hogy a gyógyszer 
előny/kockázat profilját folyamatosan figyelemmel lehessen kísérni. Kérjük, hogy bármely gyógyszerrel kapcsolatos feltételezett mellékhatást jelentsen a Nemzeti Népegész-
ségügyi és Gyógyszerészeti Központ (a továbbiakban: NNGYK)  http://www.ogyei.gov.hu honlapon megtalálható online bejelentő-felületen keresztül, vagy a honlapról letölthető 
mellékhatás-bejelentő lapon, melyet visszaküldhet e-mailben (adr.box@ogyei.gov.hu) vagy levélben (NNGYK, 1372 Budapest, Pf. 450.).

ARG-029-10/2023, Lezárás dátuma: 2023.10.17.

20 mg/ml koncentrat za  
raztopino za infundiranje

(efgartigimod alfa)

▼ Ez a gyógyszer fokozott felügyelet alatt áll, mely lehetővé teszi az új gyógyszerbiztonsági információk gyors azonosítását. Az egészségügyi szakembereket arra kérjük, hogy 
jelentsenek bármilyen feltételezett mellékhatást.

▼

Vyvgart_hird_148x210_2023szept.indd   1 2024. 05. 30.   10:14:17

KÖSZÖNTŐ

Tisztelt Kollégák!

Szeretettel üdvözöljük Önöket a napfény városában, ahol a múlt és a 
jelen, a tudomány és a kultúra összefonódik. Szeged kertvárosi bája, 
színes virágokkal teli terei, történelmi épületei mind mind egy egy 
történetet mesélnek el, sokunknak visszaidézve a hallgatói éveiket.

Büszkék vagyunk rá, hogy városunk adhat otthont a Magyar Neuro-
lógiai Társaság 39. kongresszusának. A neurológus társadalom egyik 
legnagyobb rendezvénye kiváló alkalmat nyújt az idegtudományok 
legújabb eredményeinek megismerésére, a napi betegellátásban al-
kalmazható ismeretek megszerzésére. A gyorsan fejlődő szakterüle-
tek egyre növekvő tudásanyaga megköveteli a folyamatos tovább-
képzést. Ezek közé tartozik többek között a neuroimmunológia, a 
stroke ellátás, vagy éppen a ritka betegségek is. A számos, sok eset-
ben igen költséges, diagnosztikus eljárások és kezelések speciális 
ismereteket igényelnek. Nemzetközi példák alapján a kiscsoportos 
interaktív képzési formák ebben a vonatkozásban hatékonyabbnak 
bizonyulnak a klasszikus plenáris előadásoknál. Ezért az idén meg-
próbálunk minél több ilyen edukációs formát biztosítani az érdeklő-
dő kollégák számára. Ezen felül természetesen lehetőség lesz saját 
kutatási eredmények bemutatására, akárcsak az érdekes, tanulságos 
esetek ismertetésére is.

Maga a rendezvény nem jöhetne létre együttműködő partnerek nél-
kül, akiknek támogatását ezúton is köszönjük. A rendezvény sikere 
azonban rajtunk is múlik, így mindenkit buzdítok arra, hogy jelent-
kezzen a konferenciára és aktívan vegyen részt azon. Kiváló alkalom 
nyílik az információszerzésen kívül a szakmai kapcsolatok kiépítésé-
re, amelyhez esti szociális programokkal is szeretnénk hozzájárulni.
Mindenkit szerettel várunk Szegeden!

Üdvözlettel:
Prof. Klivényi Péter

3



SZERVEZŐK
FŐSZERVEZŐK
Prof. Dr. Csiba László – elnök
Magyar Neurológiai Társaság 

Prof. Dr. Klivényi Péter – klinika igazgató
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Dr. Szok Délia – egyetemi docens
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

A TUDOMÁNYOS PROGRAMBIZOTTSÁG TAGJAI
Horányi Béla Klinikai Idegtudományi Társaság – Dr. Folyovich András
Magyar Alvásdiagnosztikai és Terápiás Társaság – Dr. Kunos László
Magyar Demencia Társaság – Prof. Dr. Klivényi Péter
Magyar Epilepszia Liga – Prof. Dr. Janszky József
Magyar Fejfájás Társaság – Dr. Kerényi Levente
Magyar Gyermekneurológiai Társaság – Prof. Dr. Hollódy Katalin
Magyar Idegsebészeti Társaság – Prof. Dr. Banczerowski Péter
Magyar Idegtudományi Társaság – Prof. Dr. Hernádi István
Magyar Klinikai Neurofiziológiai Társaság – Prof. Dr. Fekete István
Magyar Klinikai Neurogenetikai Társaság – Dr. Boczán Judit
Magyar Neuroimmunológiai Társaság – Dr. Rózsa Csilla
Magyar Szemészeti Társaság Neuro-Ophthalmológiai Szekciója 
– Dr. Somlai Judit
Magyar Neuroonkológiai Társaság – Dr. Novák László
Magyar Neuropathológiai Társaság – Dr. Pál Endre
Magyar Neuroradiológiai Társaság – Dr. Várallyai Péter
Magyar Neuroszonologiai Társaság – Dr. Németh László
Magyar Stroke Társaság – Prof. Dr. Szapáry László
Magyar Tudományos Parkinson Társaság – Prof. Dr. Kovács Norbert
Magyar Rehabilitációs Társaság – Dr. Cserháti Péter
Magyarországi Fájdalom Társaság – Dr. Budai Erika

KONGRESSZUSI IRODA
CongressLine Kft.
1065 Budapest, Révay köz 2.
Tel: +36 1 429 0146
https://www.congressline.hu/

4



PATNEREINK

5



7

PROGRAM ÁTTEKINTŐ
2024. JÚNIUS 20., CSÜTÖRTÖK

PLENÁRIS TEREM SZENT-GYÖRGYI 
TEREM MÓRA TEREM TÖMÖRKÉNY 

TEREM

10:00 - 10:30 Megnyitó

Ideggyógyászati 
Szemle díj átadása

10:30 - 11:30 Stroke Társaság
Szabad témájú 

előadások11:30 - 12:00 Demencia 
Társaság

12:00 - 12:15 Kávészünet

12:15 - 12:45
Fejfájás 
Társaság

Stroke Társaság 
Workshop

Stroke Társaság 
Workshop

Hemosztázis 
vizsgálata 
és annak 

rendezése 
stroke-ban

12:45 - 13:15 CÉGSZIMPÓZUM 
BIOGEN

13:15 - 14:15 Ebédszünet

14:15 - 14:45 CÉGSZIMPÓZUM 
SOFMEDICA

14:45 - 15:15

Alvás-
diagnosztikai 
és Terápiás 

Társaság

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 1.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 2.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 3.

15:15 - 15:45 Fájdalom 
Társaság 

Workshop 1.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 2.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 3.

15:45 - 16:15 Fájdalom 
Társaság 

Workshop 1.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 2.

Fájdalom 
Társaság 

Workshop 3.

16:15 - 16:30 Kávészünet

16:30 - 17:00 CÉGSZIMPÓZIUM 
SANDOZ

17:00 - 17:30
Klinikai 

Neurofiziológiai 
Társaság

Fejfájás Társaság 
Workshop 1.

Fejfájás Társaság 
Workshop 2.

Demencia 
Társaság 

Workshop

17:30 - 18:30



PROGRAM ÁTTEKINTŐ
2024. JÚNIUS 21., PÉNTEK

PLENÁRIS TEREM SZENT-GYÖRGYI TEREM MÓRA TEREM

08:30 - 09:00 CÉGSZIMPÓZIUM
BIOGEN

09:00 - 10:00 Szemészeti Társaság 
Neuro-ophthalmológia 

Szekciója

Szabad témájú elóadások
A neurológiai 

diagnosztika nehézségei

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00 Kávészünet

11:00 - 11:45 Neuroimmunológia 
Társaság

Neuroszonológiai Neuroszonológiai 
TársaságTársaság

Hands-on kurzus

Infekció kontroll 
Workshop

11:45 - 12:000 CÉGSZIMPÓZIUM 
GOODWILL PHARMA

12:00 - 13:00 CÉGSZIMPÓZIUMCÉGSZIMPÓZIUM
MEDISON I-II. – HANDS-ON KURZUSHANDS-ON KURZUS

IPSENIPSEN

13:00 - 14:00 Ebédszünet

14:00 - 14:30 CÉGSZIMPÓZIUM 
SANOFI

14:30 - 15:15 Klinikai Neurogenetikai 
Társaság

Neuroimmunológiai 
Társaság

Workshop

Neuroimmunológiai 
Társaság

Workshop

15:15 - 15:30
Az SM új kórforma 
klasszifikációjának 

terápiás követelményei

15:30 - 15:45 CÉGSZIMPÓZIUM
ORION PHARMA

15:45 - 16:00 Kávészünet

16:00 - 17:00 Neuroradiológiai 
Társaság

Klinikai Neurogenetikai 
Társaság

Workshop

Neuroimmunológiai 
Társaság Workshop

17:00 - 17:30

Rehabilitációs Társaság

Neuroradiológiai 
Társaság Workshop 1.

Neuroradiológiai 
Társaság 

Workshop 2.

17:30 - 18:00
Neurostátusz Workshop

Neuromuscularis 
betegek fizikális 

vizsgálata Workshop

18:00 - 18:30 MANET Közgyűlés

8



9

PROGRAM ÁTTEKINTŐ
2024. JÚNIUS 22., SZOMBAT

PLENÁRIS TEREM SZENT-GYÖRGYI TEREM MÓRA TEREM

08:30 - 09:00 CÉGSZIMPÓZIUM
ASTRAZENECA

09:00 - 11:00 Plenáris előadások

11:00 - 11:30 Kávészünet

11:30 - 12:000 CÉGSZIMPÓZIUM 
UCB

12:00 - 13:00 Neuroszonológiai Neuroszonológiai 
TársaságTársaság

Szabad témájú 
elóadások

Felső végtag
UH vizsgálata

Workshop

13:00 - 14:00
Neuropathológiai 

Társaság

Horányi Béla 
Klinikai

Idegtudományi 
Társaság

Workshop

14:00 - 14:30 Horányi Béla 
Klinikai

Idegtudományi 
Társaság

14:30 – 14:45 A Kongresszus zárása



EAN REGIONAL TEACHING DAY 
– PROGRAMME

19 JUNE, 2024 (WEDNESDAY)	 Szent-Györgyi room

09:00-09:30	 Welcome speeches			 
	 Laszlo Csiba
	 President of Hungarian Neurological Society, Hungary

	 Peter Klivenyi
	 Head of the Department of Neurology University of Szeged, Hungary

Welcome video
Paul Boon
President of EAN, Austria

09:30-10:15	 DEMENTIA
	Disease modifying treatment in Alzheimer’s disease 
– current and future perspectives
Svetlana Tomic
Department of Neurology, Osijek University Hospital Centre, Croatia

10:20-11:05	 EPILEPSY
Diagnosis and therapeutic approach to acute 
seizures and status epilepticus 
Stefano Meletti
Department of Biomedical, Metabolic and Neural Sciences 
University of Modena and Reggio Emilia, Italy

11:05-11:20	 Coffee break 

11:20-12:05	 STROKE
Management of Cerebral Venous Thrombosis 
– Current approach
Natan Bornstein 
Brain Division at Shaare-Zedek Medical Center, Israel

12:10-12:45	 INFO ON GRANTS / NEWS FOR NEUROLOGISTS 
	 IN TRAINING ALL OVER EUROPE
	 Pablo Antonio Fritz-Ruenes

Department of Neurology, Semmelweis University, Hungary

10



12:45-14:00	 Lunch break

14:00-15:00	 DEMENTIA
Patients case reports and discussion about potential 
dementia diagnosis 
Svetlana Tomic
Department of Neurology, Osijek University Hospital Centre, Croatia

15:10-16:10	 EPILEPSY
EEG in acute patients: 
a casebased interactive session
Stefano Meletti
Department of Biomedical, Metabolic and Neural Sciences 
University of Modena and Reggio Emilia, Italy

16:20-17:20	 STROKE
Carotid stenosis – to intervin or not intervin? 
In whom, how and when?
Natan Bornstein 
Brain Division at Shaare-Zedek Medical Center, Israel

17:30-17:40	 Closing remarks
                    	 Laszlo Csiba and Peter Klivenyi 

11



PROGRAM

2024. JÚNIUS 20., CSÜTÖRTÖK

10:00-10:30	 MEGNYITÓ	 Plenáris terem
	 üléselnök: Csiba László, Klivényi Péter

„Ideggyógyászati Szemle Legjobb eredeti 
közlemény 2023 díj” átadása
Tajti János
Ideggyógyászati Szemle főszerkesztője

Az MR-képalkotás jelentősége az akut stroke 
diagnosztikájában és ellátásában – Az MRI FIRST! Projekt
Magyar Máté
Semmelweis Egyetem, Orvosi Képalkotó Klinika, Neuroradiológiai Tanszék, 
Budapest

10:30-11:30	 MAGYAR STROKE TÁRSASÁG	 Plenáris terem
	 üléselnök: Szapáry László	

Az akut ischaemiás stroke diagnosztikai lépései 2024-ben
Klivényi Péter
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Az akut ischaemiás stroke rekanalizációs 
kezelésének aktualitásai
Oláh László
Debreceni Egyetem, Neurológiai Tanszék, Debrecen

A stroke szekunder prevenciójának „művészete”
Szapáry László
Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs

10:30-12:00	 SZABAD TÉMÁJÚ ELŐADÁSOK	 Szent-Györgyi terem
	 üléselnök: Szok Délia

Lebegő arteria basilaris trombózis sikeres 
endovaszkuláris kezelése
Aldea Cristina
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

12

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K



Amyloid-bétához asszociált angitis egy fatális 
kimenetelű thrombolysis hátterében
Babarczy Kristóf
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Botulizmus – manapság is gondoljunk rá!
Balogh Eszter
Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet, 
Neurológia, Budapest

Spinális infekciók diagnosztikája és terápiája
Klemencsics István
Budai Egészségközpont Zrt., Gerincgyógyászati osztály, Budapest

Internet-alapú döntés támogatási rendszer személyre 
szabott antiepileptikum választáshoz serdülőkben 
és felnőttekben (validációs vizsgálat)
Hadady Levente
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Az epilepszia bölcsője az alvás 
– azaz az epilepszia, mint alvászavar
Szűcs Anna1, Halász Péter2

1Semmelweis Egyetem, Magatartástudományi Intézet, Budapest
2Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs

11:30-12:00	 MAGYAR DEMENCIA TÁRSASÁG	 Plenáris terem
	 üléselnök: Klivényi Péter

A neurokognitív zavarok biomarker alapú diagnosztikája
Kamondi Anita
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

12:00-12:15	 Kávészünet

12:15-12:45	 MAGYAR FEJFÁJÁS TÁRSASÁG	 Plenáris terem
	 üléselnök: Kerényi Levente

A migrén rohamkezelése
Tajti János
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

A migrén profilaktikus kezelése
Ertsey Csaba
SwissMedical Kft., Budapest

13

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K



12:15-12:45	 MAGYAR STROKE TÁRSASÁG – WORKSHOP 1.	
		  Szent-Györgyi terem

Képalkotó Workshop
Szabó Nikoletta
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

12:15-12:45	 MAGYAR STROKE TÁRSASÁG – WORKSHOP 2.	
		  Móra terem

Stroke skálák felvétele és gyakorlati alkalmazásuk
Sipos Ildikó
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

12:15-12:45	 HEMOSZTÁZIS WORKSHOP	 Tömörkény terem

Hemosztázis vizsgálata és annak rendezése 
stroke-ban
Hegyi Lóránd
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

12:45-13:15	 BIOGEN CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

Lehet, hogy ez Friedreich-ataxia? – Új irányok 
a Friedreich-ataxia diagnózisában és kezelésében
Balicza Péter1, Szpisjak László2

1Semmeweis Egyetem, Genomikai Medicina és Ritka Betegségek Intézete, Bu-
dapest
2Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

13:15-14:15	 Ebédszünet

14:15-14:45	 SOFMEDICA CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

MR vezérelt fókuszált ultrahang az esszenciális tremor és 
a tremor-domináns Parkinson-kór non-invasiv kezelésében
Erőss Loránd
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

14

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K

GET BACK TO LIFE
FOCUSED ULTRASOUND

Haya Mendlebaum, Focused Ultrasound Patient.

Essential Tremor, involuntary shaking of the limbs, head and 
jaw is 10 times more common than Parkinson’s. Affecting 
everyday activities you take for granted, from drinking and 
eating to signing your name. Making you more dependent on 
others, eroding your independence.

Focused ultrasound is an incisionless, one-day procedure.  
Helping people rewind the clock and get back to life.

DON’T LET 
ESSENTIAL 
TREMOR TAKE 
AWAY THE SIMPLE 
THINGS IN LIFE

www.sofmedica.com
info.hu@sofmedica.com
+36 1 609 7383



14:45-16:15	 MAGYAR ALVÁSDIAGNOSZTIKAI 
	 ÉS TERÁPIÁS TÁRSASÁG	 Plenáris terem

üléselnök: Kunos László

Alvásszabályozás - klinikai korrelátumokkal
Szakács Zoltán
ÉPC-Honvédkórház, Neurológiai és Stroke osztály, Budapest

Centrális alvási apnoe szindrómák 
klinikai vonatkozásai
Kunos László
Semmelweis Egyetem, Pulmonológiai Klinika, Budapest

Gyermekkori alvászavarok – egy kicsit minden más
Benedek Pálma
Heim Pál Országos Gyermekgyógyászati Intézet, 
Alvásdiagnosztikai és Terápiás Laboratórium, Budapest
	
Overlap paraszomniák
Bernát István
EPC-Honvédkórház, Alváslabor, Budapest

14:45-16:15	 MAGYARORSZÁGI FÁJDALOM TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 1.	 Szent-Györgyi terem

A nyakcsigolyák szintjéből kilépő idegek 
vizsgálatának lehetőségei neurológiai kórképekben
Almási Róbert
Pécsi Tudományegyetem, Aneszteziológiai és Intenzív 
Terápiás Intézet, Fájdalomterápiás Tanszék, Pécs

14:45-16:15	 MAGYARORSZÁGI FÁJDALOM TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 2.	 Móra terem

Derékfájdalom I: Lumbalis facet és median branch block
Träger Márton
Budai Egészségközpont, Fájdalom Ambulancia, Budapest

16

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K



14:45-16:15	 MAGYARORSZÁGI FÁJDALOM TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 3.	 Tömörkény terem

Derékfájdalom II: Piriformis blokád. Sacro-iliacalis ízület blokád
Pottyondi Pál
Budapesti Dr. Manninger Jenő Baleseti Központ, Fájdalom Ambulancia

16:15-16:30	 Kávészünet

16:30-17:00	 SANDOZ CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem
	 üléselnök: Jobbágy Zita

Controversies in Neurology (CONy) Kongresszus fénypontjai 
– A Sandoz támogatásával
Mike Andrea1, Pukoli Dániel2
1Komárom-Esztergom Vármegyei Szent Borbála Kórház, Tatabánya
2Vaszary Kolos Kórház, Esztergom

17:00-18:30	 MAGYAR KLINIKAI NEUROFIZIOLÓGIAI TÁRSASÁG 	
		  Plenáris terem

Epilepsziás működészavar Alzheimer-kórban: 
diagnózis, terápia és megválaszolatlan kérdések
Kamondi Anita
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

Az EEG két arca: károsodás és reparáció jelei
Clemens Béla
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Kenézy Gyula Campus, Debrecen

17:00-17:30	 MAGYAR FEJFÁJÁS TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 1.	 Szent-Györgyi terem

Esetbemutatások
Áfra Judit1, Kerényi Levente2

1Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Fejfájás 
Ambulancia, Budapest
2Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház, Neurológia, Székes-
fehérvár

17

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K



17:00-17:30	 MAGYAR FEJFÁJÁS TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 2.	 Móra terem

Esetbemutatások
Szabó Nikoletta1, Tóth Marianna2

1Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged
2Vaszary Kolos Kórház, Neurológia, Esztergom

17:00-17:30	 MAGYAR DEMENCIA TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP	 Tömörkény terem

Kognitív tesztek a mindennapi gyakorlatban
Zádori Dénes, Szépfalusi Noémi
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

18

C
SÜ

TÖ
R

TÖ
K



2024. JÚNIUS 21., PÉNTEK

08:30-09:00	 BIOGEN CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

Kiút a ritka neurológiai betegségek útvesztőiből 
– a diagnózistól a terápiáig
Csáti Anett1, Palásti Ágnes2

1Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged
2Semmeweis Egyetem, Genomikai Medicina és Ritka Betegségek Intézete,  
Budapest

09:00-10:30	 MAGYAR SZEMÉSZETI TÁRSASÁG 
	 NEURO-OPHTHALMOLÓGIAI SZEKCIÓJA
	 üléselnök: Somlai Judit, Kovács Tibor	
		

I. NEUROLÓGIA - SZTROKOLÓGIA 
– NEURO-OPHTHALMOLÓGIA
Az ocularis stroke jelentősége az agyi artériás 
kisérbetegségben 

Az intracerebrális kisérbetegség etiopathomechanizmusa 
és differenciál diagnosztikai összefüggései 
az ocularis stroke-kal
Kovács Tibor
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Az ocularis stroke előjelző lehetősége a neuro-immunológiai 
kórfolyamatok okozta agyi kisérbetegség differenciál 
diagnosztikájában és korszerű terápiájában
Varga Viktória
Budai Irgalmasrendi Kórház, Neuro-Immunológiai szakambulancia, Budapest

A látás szenzomotoros rendszerének mikroangiopathiája: 
Ocularis stroke (etiopathomechanizmus, előjelző szerep, új 
terápiás guideline javaslat)
Somlai Judit, Kasza Márta, Nieszner Éva
Észak-pesti Centrumkórház-Honvédkórház, Neuro-Ophthalmológia, 
Szemészet, Kardiológia, Budapest

22

PÉN
TEK



II. IDEGSEBÉSZET – NEUROLÓGIA 
– NEURO-OPHTHALMOLÓGIA
A koponyaűri nyomásfokozódás – agyödéma és az 
intracerebrális vénás keringési zavarok összefüggései 
(klinikum és kazuisztika)

Van-e oki összefüggés az Idiopátiás Intrakraniális 
Hypertenzió (IIH) papillaödémával és az intracerebrális 
vénás keringési zavar között? 
Somlai Judit, Róna-Tas Ágnes
Észak-pesti Centrumkórház-Honvédkórház, Idegsebészet, 
Neuro-Ophthalmológia, Trombózis és Hematológiai Központ, Budapest

A papillaödémával és/vagy diplopiával induló koponyaűri 
nyomásfokozódás, a liquordinamikai zavarok és az 
IIH idegsebészeti diagnosztikai algoritmusa
Mózes Miklós, Trencsényi Bence, Klimaj Zoltán, Gergely Tamás, 
Zabihi Arashk
Észak-pesti Centrumkórház-Honvédkórház, Idegsebészet, 
Neuro-Ophthalmológia, Budapest

A társszakmákkal való együttműkődés jelentősége 
a mikrosebészeti rekonstruktív műtétek kapcsán
Sass Tamás, Cséplő Krisztina, Jósvai Attila, Molnár Gergely, 
Szakály Balázs, Székely György, Túri Katalin
Észak-pesti Centrumkórház-Honvédkórház, Arc- és Állcsontsebészet, 
Idegsebészet, Budapest

09:00-10:30	 SZABAD TÉMÁJÚ ELŐADÁSOK	 Szent-Györgyi terem
	 üléselnök: Pozsár Kinga

Több mint 2000 pszichiátriai és neurológiai betegségben 
szenvedő beteg cerebrális, izom és perifériás ideg mintáiból 
származó szövetbank létrehozása
Bencs Viktor
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

A kettős feladat végzése alkalmas-e a kognitív 
funkció megítélésére stroke után?
Málly Judit1, Karácsony Orsolya2

1Soproni Erzsébet Oktató Kórház és Rehabilitációs Intézet, Neurorehabilitáció, 
Sopron
2Kisérleti Orvostudományi Kutató Intézet, Molekuláris Farmakológia, Budapest

23

PÉ
N

TE
K



Pszichológiai tényezők heterogén krónikus fájdalomban
Nemes Annamária1, Nemes-Farle Lilla1, Csabai Márta2, Szok Délia1

1Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged
2Károli Gáspár Református Egyetem, Bölcsészet- és Társadalomtudományi 
Kar, Pszichológiai Tanszék, Budapest

Neuroradiológiai protokollok – az optimális képalkotás
Pozsár Kinga1, Várallyay Péter1, Gáti Georgina1, Mangel Tünde1, 
Solymosi Diána1, Szalmás Orsolya1, Machovitsch Ágnes2

1Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Neurora-
diológiai Osztály, Budapest
2Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

Hypertrophiás oliva degeneráció
Solymosi Diana1, Várallyay Péter1, Machovitsch Ágnes1, 
Mangel Tünde1, Fodor Barbara2

1Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest
2Kistarcsai Flór Ferenc Kórház, Neurológia, Kistarcsa

Cerebrális amyloid angiopathia különböző 
MR megjelenési formái
Várallyay Péter, Mangel Tünde, Machovitsch Ágnes, 
Pozsár Kinga, Solymosi Diana, Szalmás Orsolya
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

09:00-10:00	 “AMIKOR AZ ÉSZ MEGÁLL” 
	 (A neurológiai diagnosztika nehézségei)	 Móra terem
	 üléselnök: Csiba László

A téves neurológiai diagnózisok gyakorisága, 
jellemzői (a monkey és a kaméleon)
Csiba László
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

Rángatózás + eszméletvesztés = epilepszia?
Janszky József
Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs
	
Átmeneti neurológiai tünetek: 
TIA vagy nem TIA? – az itt a kérdés
Bereczki Dániel
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

24

PÉN
TEK



Amikor mégsem a(z) (m)ész győz
Zádori Dénes
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

10:30-11:00	 Kávészünet

11:00-11:45	 MAGYAR NEUROIMMUNOLÓGIAI TÁRSASÁG	
	 üléselnök: Rózsa Csilla	 Plenáris terem
	

Változások a sclerosis multiplex kezelésében 
a terápiák fejlődésével
Csépány Tünde
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

Nodo-paranodopathiák klinikai és elektrofiziológiai 
jellemzői
Simó Magdolna
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

A tradícionális immunszuppressziótól a célzott immun-
terápiákig – a Myasthenia gravis kezelésének új szemlélete
Rózsa Csilla
Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház és Rendelőintézet, 
Neurológiai osztály, Budapest

11:00-11:45	 MAGYAR NEUROSZONOLÓGIAI TÁRSASÁG
	 – HANDS-ON KURZUS I-III.	 Szent-Györgyi terem

I. Extrakraniális erek color duplex UH vizsgálata
Kerényi Levente, Pánczél Gyula

II. Intrakraniális erek color duplex UH vizsgálata
Molnár Sándor, Németh László, Vastagh Ildikó

III. TCD funkcionális tesztekkel
Csányi Attila, Oláh László

11:00-11:45	 INFEKCIÓKONTROLL WORKSHOP	 Móra terem

Adjunk-e antibiotikumot?
Visnyovszki Ádám
Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház, Infektológia, Budapest

25

PÉ
N

TE
K



11:45-12:00	 GOODWILL PHARMA CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

Mit ajánljunk betegeinknek a szellemi teljesítményük 
megőrzésére? Evidenciákon alapuló étrend-kiegészítés
Klivényi Péter
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

12:00-13:00	 MEDISON CÉGSZIMPÓZIUM I-II. 	 Plenáris terem

Az efgartigimod-dal végzett klinikai vizsgálat 
ismertetése
Ács Péter
Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs

Ritka, de életveszélyes- transztiretin amyloidózis 
a neurológus szemszögéből
Boczán Judit
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

12:00-13:00	 IPSEN PHARMA CÉGSZIMPÓZIUM	 Móra terem

Spaszticitás Hands-on Training VR anatómia platform 
alkalmazásával

13:00-14:00	 Ebédszünet

14:00-14:30	 SANOFI CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

A Pompe betegség új aspektusai 2024-ben 
Molnár Mária Judit
Semmelweis Egyetem, Genomikai Medicina és Ritka Betegségek Intézete, 
Budapest

	
14:30-15:15	 MAGYAR KLINIKAI NEUROGENETIKAI TÁRSASÁG	
	 üléselnök: Boczán Judit	 Plenáris terem
	

A genetikai tesztek szerepe a neurogenetikai betegségek
menedzsmentjében
Molnár Mária Judit
Semmelweis Egyetem, Genomikai Medicina és Ritka Betegségek Intézete, 
Budapest

26

PÉN
TEK



Hogyan ismerjük fel könnyen a „gyakori” 
herediter izombetegségeket? Térkép a diagnosztika 
útvesztőjéhez
Boczán Judit
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

14:30-15:15	 MAGYAR NEUROIMMUNOLÓGIAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP	 Szent-Györgyi terem

Mikor gondoljunk nodo-paranodopathiára?
Mezei Zsolt, Iljicsov Anna, Milanovich Dániel
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

14:30-15:15	 MAGYAR NEUROIMMUNOLÓGIAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 1. 	 Móra terem

Terápiás szekvenciák felépítési stratégiája a gyakorlatban: 
NMOSD/MOGAD
Trauninger Anita, Ács Péter
Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs

15:15-15:30	 Az SM új kórforma klasszifikációjának 
	 terápiás követelményei	 Plenáris terem

Bencsik Krisztina
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

15:30-15:45	 ORION PHARMA CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem

A levodopa terápia optimalizálása
Klivényi Péter
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

15:45-16:00	 Kávészünet

16:00-16:45	 MAGYAR NEURORADIOLÓGIAI TÁRSASÁG	
	 üléselnök: Várallyai Péter	 Plenáris terem
	
 A demencia képalkotás a mindennapi gyakorlatban 

és jövőbeli trendek
Biró István
Semmelweis Egyetem, Orvosi Képalkotó Klinika, Neuroradiológiai Tanszék, 
Budapest

27

PÉ
N

TE
K



Diffúziós képalkotás, DTI és tractographia lehetőségei
Gyebnár Gyula
Semmelweis Egyetem, Neuroradiológiai Tanszék, Budapest

Intrakraniális hipotenzió (spontán, posztpunkciós és 
Miyazaki syndroma) MR jellegzetességei
Várallyay Péter
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

16:00-17:00	 MAGYAR KLINIKAI NEUROGENETIKAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 	 Szent-Györgyi terem
		

Mire figyeljünk genetikai vizsgálatok végzése előtt és után? 
– Genetikai tanácsadás gyorstalpaló neurológusoknak
Boczán Judit
Debreceni Egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

16:00-17:00	 MAGYAR NEUROIMMUNOLÓGIAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 2.	  Móra terem

A sclerosis multiplex terápiás szekvenciák felépítési 
stratégiája a gyakorlatban
Falusi Mária1, Mezei Zsolt2, Rajda Cecília3

1Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház, Neurológiai osztály, Budapest
2Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest
3Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

17:00-18:00	 MAGYAR REHABILITÁCIÓS TÁSASÁG	 Plenáris terem
Rehabilitáció központi idegrendszeri károsodás 
okozta funkciózavarok miatt
üléselnök: Fazekas Gábor, Jakab Katalin

Stroke utáni korai komplex rehabilitáció
Jakab Katalin
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Neurorehabilitációs Osztály, 
Szeged

Súlyos agysérültek rehabilitációjának komplexitása
Dénes Zoltán
Semmelweis Egyetem, Rehabilitációs Klinika, Agysérültek Rehabilitációs 
Osztálya, Budapest

28

PÉN
TEK



Ritka betegségek okozta gerincvelő károsodás utáni 
rehabilitáció
Both Béla, Hernáth Ildikó, Putz Miklós, Fehér Melinda, 
Cserháti Péter
Semmelweis Egyetem, Rehabilitációs Klinika, Gerincvelősérültek Rehabilitáci-
ós Osztálya, Budapest

Komputerizált interaktív eljárások a rehabilitációban (inter-
aktív tapasztalatcsere, lehetőség eszközök kipróbálására)
Fazekas Gábor1, Sándor Krisztina2

1Szegedi Tudományegyetem, Rehabilitációs Medicina Tanszék, Szeged
2Semmelweis Egyetem, Rehabilitációs Klinika, Humánkineziológiai Laborató-
rium, Budapest

17:00-17:30	 MAGYAR NEURORADIOLÓGIAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 1. 	 Szent-Györgyi terem

CT és MR perfúziós vizsgálatok alkalmazása: technika, 
perfúziós mintázatok, buktatók
Pozsár Kinga
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

17:00-17:30	 MAGYAR NEURORADIOLÓGIAI TÁRSASÁG 
	 – WORKSHOP 2.	 Móra terem

Érfal MR képalkotás a vasculitis diagnosztikájában
Várallyai Péter
Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, Budapest

17:30-18:00	 NEUROSTÁTUSZ WORKSHOP	 Szent-Györgyi terem

Sclerosis multiplex betegvizsgálat a napi gyakorlatban
Rajda Cecília
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

17:30-18:00	 NEUROMUSZKULÁRIS WORKSHOP	 Móra terem
		

Neuromuszkuláris betegek anamnézis felvétele 
és fizikális vizsgálata
Boczán Judit
Debrecei egyetem, Neurológiai Klinika, Debrecen

18:00-18:30	 A Magyar Neurológiai Társaság közgyűlése	
		  Plenáris terem

29

PÉ
N

TE
K



2024. JÚNIUS 22., SZOMBAT

08:30-09:00	 ASTRAZENECA CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem
	 Az NMOSD páciens útja a diagnózistól a terápiáig	
	 üléselnök: Rajda Cecília
		

Finding NeMO, azaz hogyan diagnosztizálható az NMOSD
Rajda Cecília
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Treating NeMO - fókuszban a komplementgátló terápia
Fricska-Nagy Zsanett
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

09:00-11:00	 PLENÁRIS ELŐADÁSOK	 Plenáris terem
	 üléselnök: Vécsei László	

Brain and sleep health
Claudio Bassetti 
University Hospital, Bern, Switzerland

Az elmúlt kilenc évtized magyar neurológiai díjai és díjazottjai
Bereczki Dániel
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

MISKOLCZY DEZSŐ EMLÉKELŐADÁS: 
Mesterséges intelligencia és a klinikai EEG leletezés
Beniczky Sándor
Aarhus University, Aarhus, Denmark

SCHAFFER KÁROLY EMLÉKELŐADÁS: 
Utazás az sclerosis multiplex központja felé
Illés Zsolt
University of South-Denmark, Odense, Denmark

SÁNTHA KÁLMÁN EMLÉKELŐADÁS: 
A stroke ellátás múltja, jelene és jövője Szegeden
Klivényi Péter
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

11:00-11:30	 Kávészünet

30

SZO
M

B
A

T



11:30-12:00	 UCB CÉGSZIMPÓZIUM	 Plenáris terem
	 üléselnök: Klivényi Péter

A myasthenia ellátás megoldatlan kérdései
Rózsa Csilla
Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház és Rendelőintézet, Neurológiai osztály, 
Budapest

12:00-13:00	 MAGYAR NEUROSZONOLÓGIAI TÁRSASÁG	
	 üléselnök: Németh László	 Plenáris terem
	

Az alvásdepriváció hatása az agyi keringésre
Oláh László
Debreceni Egyetem, Neurológiai Tanszék, Debrecen

TCCD vizsgálatok az intenzív terápiában
Németh László
Zala Vármegyei Szent Rafael Kórház, Neurológiai Osztály, Zalaegerszeg

Az idiopátiás intrakraniális hipertenzió UH követése
Csányi Attila
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Petz Aladár Egyetemi Oktatókórház, 
Neurológiai Osztály, Győr

12:00-13:00	 SZABAD TÉMÁJÚ ELŐADÁSOK	 Szent-Györgyi terem
	 üléselnök: Szalárdy Levente

Progresszió vizsgálata dystrophia myotonica 1-es típusában 
szenvedő betegek körében
Sipos Andrea1, Varga Dávid1, Ruszin-Perecz Brigitta1, 
Fülöp Krisztina2, Hajdú Nándor3, Pál Endre1

1Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs
2Pécsi Tudományegyetem, Patológiai Intézet, Pécs
3ELTE, Pszichológia Intézet, Budapest

A cerebralis amyloid angiopathia szisztematikus elemzése 
felnőtt Down szindrómás betegekben
Szalárdy Levente
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

31

SZ
O

M
B

A
T



A Coma Recovery Scale-Revised (CRS-R) magyar nyelvű 
változatának validációja - előzetes eredmények
Szirmai Danuta1, Kovács Andrea1, Zaja Gréta1, Molnár Tihamér2, 
Csányi Edit2, Mérei Ákos2, Molnárné László Gabriella3, 
Dénes Zoltán4, Horváth András Attila5, Kamondi Anita1

1Semmelweis Egyetem, Idegsebészeti és Neurointervenciós Klinika, 
Neurológia, Budapest
2Pécsi Tudományegyetem, Aneszteziológiai és Intenzív Terápiás Intézet, Pécs
3Hársfalevél Ápolási Intézet, Alcsútdoboz
4Semmelweis Egyetem, Rehabilitációs Klinika, Agysérültek Rehabilitációs 
Osztálya, Budapest
5Semmelweis Egyetem, Anatómiai, Szövet- és Fejlődéstani Intézet, Budapest

A kognitív zavarok és a demencia korai felismerését 
támogató szoftver alkalmazási lehetőségei 
a diagnosztikában és a prevencióban
Gelencsér Zoltán1, Simonová Erika2, Varga László3, Sátori Mária4

1Netis Informatikai Zrt., Budapest
2ALSAD Medical Kft., Budapest
3Netis Informatikai Zrt., Budapest
4Észak-budai Szent János Centrumkórház, SM Centrum, Budapest

12:00-13:00	 SPASZTICITÁS WORKSHOP	 Móra terem

A felső végtag izmainak UH vizsgálata kezdőknek
Gárdián Gabriella
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Neurorehabilitációs Osztály, 
Szeged

13:00-14:00	 MAGYAR NEUROPATHOLÓGIAI TÁRSASÁG	
	 üléselnök: Pál Endre	 Plenáris terem
	

Taupátiák a klinikai gyakorlatban
Kovács Tibor
Semmelweis Egyetem, Neurológiai Klinika, Budapest

A cerebrális arteriosclerosis és a cerebralis amyloid angio-
pathia neuropatológiája és kliniko-radiológiai vonatkozásai
Szalárdy Levente
Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

Az izombiopszia jelentősége a neuromuszkuláris 
diagnosztikában
Pál Endre
Pécsi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Pécs

33

SZ
O

M
B

A
T



13:00-14:00	 HORÁNYI BÉLA KLINIKAI IDEGTUDOMÁNYI 
	 TÁRSASÁG – WORKSHOP	 Móra terem

Diszfágia Szekció megalakulása a Horányi Béla Klinikai 
Idegtudományi Társaságon belül
Folyovich András, Abonyi Eszter, Dudás Eszter, Béres-Molnár 
Katalin Anna
Horányi Béla Klinikai Idegtudományi Társaság

A post-stroke nyelészavar betegágy melletti felmérése
Szabó Pál Tamás1,2

1Észak-budai Szent János Centrumkórház, Neurológiai Osztály - Stroke Centrum
2Semmelweis Egyetem, Doktori Iskola, Egészségtudományi Tagozat, Budapest

A fiberoszkóppal végzett funkcionális nyelésvizsgálat 
diagnosztikai jelentősége
Ambrus Andrea1, Bach Ádám1, Molnár-Tóth Alinka2, 
Rovó László1

1Szegedi Tudományegyetem, Fül-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika, 
Szeged
2Szegedi Tudományegyetem, Neurológiai Klinika, Szeged

14:00-14:30	 HORÁNYI BÉLA KLINIKAI 
	 IDEGTUDOMÁNYI TÁRSASÁG	 Plenáris terem
	 üléselnök: Béres-Molnár Katalin Anna, Fent Zoltán  

Bél-agy tengely: a bél mikrobiom és a migrén kapcsolata
Jarecsny Tamás
Észak-budai Szent János Centrumkórház, Neurológiai Osztály 
– Stroke Centrum, Budapest

A retrográd crico-pharyngeus diszfunkció
Szabó Pál Tamás1,2, Folyovich András3

1Észak-budai Szent János Centrumkórház, Neurológiai Osztály - Stroke Centrum
2Semmelweis Egyetem, Doktori Iskola, Egészségtudományi Tagozat, Budapest
3Horányi Béla Klinikai Idegtudományi Társaság

14:30-14:45	 KONGRESSZUS ZÁRÁSA	 Plenáris terem
	 Csiba László, Klivényi Péter
		
	 MANET2024 Kongresszus – „Legjobb előadás” díj 
	 átadása

34

SZO
M

B
A

T



ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK

KONGRESSZUS HELYSZÍNE
HUNGUEST HOTEL SZEGED
6726 Szeged, Szent-Györgyi Albert u. 16-24.

A REGISZTRÁCIÓS IRODA NYITVA TARTÁSA 
A KONGRESSZUS IDEJE ALATT

2024. június 19., szerda	 08:00-10:00 (EAN Regional Teaching Day)
2024. június 20., csütörtök	 08:00-18:00
2024. június 21., péntek	 07:30-18:00
2024. június 22., szombat	 08:00-12:00

KREDIT PONT
Akkreditáció kódszáma:  88670
Akkreditált pontérték: Hallgató: 24 pont, Előadó: további 8 pont

PARKOLÁS
Szeged belvárosában a parkolás mindenütt díjköteles. A kongres�-
szus ideje alatt parkolóhelyeket nem áll módunkban biztosítani, sza-
bad kapacitás függvényében javasoljuk a Napfényfürdő Aquapolis 
(6726 Szeged, Szent-Györgyi Albert u. 2.) mélygarázsát vagy a szál-
loda előtti terület szabad parkolóit.
Parkolási díjak a szálloda területén és a Napfényfürdő Aquapolis 
mélygarázsban:
Óradíj: 200 Ft/személygépkocsi/óra (08:00-22:00)
Napijegy: 2.800 Ft/személygépkocsi (08:00-22:00)
A szervezők a parkolási szabálytalanságok vagy a KRESZ szabálya-
inak megsértése miatt bekövetkező büntetésekért felelősséget nem 
vállalnak. A parkolási díjakat a kihelyezett fizető automatáknál vagy 
a szállodai recepción tudja rendezni.

TÁRSASÁGI PROGRAMOK
Welcome fogadás a kongresszus helyszínén
2024. június 20., 18:30 – A részvételi díj tartalmazza!

Bankett est a Hungi Vigadóban – FAKULTATÍV
2024. június 21., 19:30 – Ár: 20.000 Ft/fő

Felhívjuk figyelmüket, hogy a részvételi díjak a bankett est költségét 
NEM tartalmazzák.



36

LOBBY

1

2

3 4 5 6

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17

ÉTTEREM

TÖMÖRKÉNY TEREM

TERASZ

LO
B

B
Y

 B
Á

R

K
Á

V
É

SZ
Ü

N
E

T

KONFERENCIA SZINT
(I. emelet)

R
EC

EP
C

IÓ

R
EG

IS
Z

TR
Á

C
IÓFŐBEJÁRAT

Affidea.......................13
Biogen........................4
Biotest...................... 16
CSL Behring............. 2
Egis............................ 15
EWO Pharma......... 14
GL Pharma............... 11

Goodwill Pharma.... 8
Ideggyógyászati 
Szemle...................... 18
Magyar Huntington 
Társaság................... 19
Medison...................... 5
NeuraxPharm......... 10

Orion...........................6
Pfizer............................1
Richter........................9
Sandoz....................... 3
Sanofi.........................12
St. Vincent................. 7
Teva............................17

MANET 39. KONGRESSZUSA
HOTEL SZEGED
FÖLDSZINT | KIÁLLÍTÁSI TERÜLET



37

MANET 39. KONGRESSZUSA
HOTEL SZEGED
I. EMELET | KONFERENCIA

18

19

MÓRA FERENC TEREM

SZENT-GYÖRGYI 
ALBERT TEREM

PLENÁRIS TEREM



38

Abonyi Eszter..................... 34
Aldea, Cristina......................12
Almási Róbert...................... 16
Ambrus Andrea................. 34
Arashk Zabihi.......................23
Ács Péter.........................26,27
Áfra Judit................................17
Babarczy Kristóf..................13
Bach Ádám.......................... 34
Balicza Péter........................ 14
Balogh Eszter.......................13
Bassetti, Claudio................ 30
Bencs Viktor.........................23
Bencsik Krisztina................27
Benedek Pálma................... 16
Beniczky Sándor................ 30
Bereczki Dániel............24,30
Bernát István........................ 16
Béres-Molnár Katalin 
Anna....................................... 34
Biró István.............................27
Boczán Judit......26,27,28,29
Boon, Paul............................. 10
Bornstein, Natan............. 10,11
Both Béla.............................. 29
Clemens Béla........................17
Csabai Márta....................... 24
Csányi Attila....................25,31
Csányi Edit............................33
Csáti Anett............................22
Cserháti Péter..................... 29
Csépány Tünde...................25
Cséplő Krisztina..................23
Csiba László...........10,11,12,24
Dénes Zoltán................. 28,33
Dudás Eszter....................... 34
Erőss Loránd........................ 14
Ertsey Csaba.........................13
Falusi Mária.......................... 28
Fazekas Gábor............. 28,29
Fehér Melinda..................... 29
Fent Zoltán.......................... 34
Fodor Barbara.................... 24
Folyovich András.............. 34
Fritz-Ruenes, Pablo 
Antonio.................................. 10
Fülöp Krisztina.....................31
Gárdián Gabriella...............33
Gáti Georgina..................... 24

Gelencsér Zoltán................33
Gergely Tamás.....................23
Gyebnár Gyula.................... 28
Hadady Levente...................13
Hajdú Nándor.......................31
Halász Péter..........................13
Hegyi Lóránd....................... 14
Hernáth Ildikó..................... 29
Horváth András Attila.......33
Iljicsov Anna.........................27
Illés Zsolt.............................. 30
Jakab Katalin...................... 28
Janszky József................... 24
Jarecsny Tamás.................. 34
Jobbágy Zita.........................17
Jósvai Attila..........................23
Kamondi Anita.......... 13,17,33
Karácsony Orsolya.............23
Kasza Márta..........................22
Kerényi Levente........ 13,17,25
Klemencsics István.............13
Klimaj Zoltán........................23
Klivényi Péter............................
........ 10,11,12,13,26,27,30,31,34
Kovács Andrea....................33
Kovács Tibor..................22,33
Kunos László........................ 16
Machovitsch Ágnes.......... 24
Magyar Máté.........................12
Mangel Tünde..................... 24
Málly Judit.............................23
Meletti, Stefano............... 10,11
Mezei Zsolt..................... 27,28
Mérei Ákos............................33
Mike Andrea..........................17
Milanovich Dániel...............27
Molnár Gergely....................23
Molnár Mária Judit............ 26
Molnár Sándor.....................25
Molnár Tihamér...................33
Molnár-Tóth Alinka............ 34
Molnárné László Gabriella..33
Mózes Miklós........................23
Nemes Annamária............ 24
Nemes-Farle Lilla.............. 24
Németh László...............25,31
Nieszner Éva........................22
Oláh László.................12,25,31
Palásti Ágnes.......................22

Pál Endre..........................31,33
Pánczél Gyula......................25
Pottyondi Pál........................17
Pozsár Kinga........... 23,24,29
Pukoli Dániel.........................17
Putz Miklós.......................... 29
Rajda Cecília............28,29,30
Rovó László......................... 34
Róna-Tas Ágnes..................23
Rózsa Csilla......................25,31
Ruszin-Perecz Brigitta......31
Sass Tamás............................23
Sándor Krisztina................ 29
Sátori Mária..........................33
Simonová Erika...................33
Simó Magdolna...................25
Sipos Andrea........................31
Sipos Ildikó........................... 14
Solymosi Diána.................. 24
Somlai Judit...................22,23
Szabó Nikoletta............. 14,18
Szabó Pál Tamás................ 34
Szakács Zoltán.....................13
Szakály Balázs.................... 26
Szalárdy Levente...........31,33
Szalmás Orsolya................ 24
Szapáry László.....................12
Székely György...................23
Szépfalusi Noémi................ 18
Szirmai Danuta....................33
Szok Délia........................12,24
Szpisjak László.................... 14
Szűcs Anna............................13
Tajti János.........................12,13
Tomic, Svetlana............... 10,11
Tóth Marianna...................... 18
Trauninger Anita.................27
Träger Márton.......................17
Trencsényi Bence...............23
Túri Katalin............................23
Varga Dávid...........................31
Varga László.........................33
Varga Viktória......................22
Vastagh Ildikó......................25
Várallyay Péter..24,27,28,29
Visnyovszki Ádám..............25
Zaja Gréta.............................33
Zádori Dénes..................18,25

SZERZŐI INDEX




